Y&u&go ‘ﬁza/ 72t
COMUNE DI MONTOGGIO

Citta Metropolitana di Genova

SERVIZI DEMOGRAFICI
ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 024- UFFICIO ELETTORALE - DEL. 01/04/2021

OGGETTO Liquidazione quota a carico del Comune di Montoggio per funzmnamento C.E.Circ.
anno 2020 ¢ contestuale riduzione impegno 219/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-Richiamata la propria precedente determinazione UD n. 49 del 12/05/2020 avente ad oggetto
- ” Impegno spesa per quota a carico. del Comune di Montoggio per funzionamento C.E.Circ. anno
20207

 -Vista Ia determinazione Dirigenziale n. 2021/178.0,0.11 del Comune di Genova in data
11/03/2021, esecutiva, con la quale si effettua il riparto delle spese per il funzionamento della
Commissione Elettorale Circondariale per 1’anno 2020;

-Rilevato che la quota a carico del Comune di Montoggio ammonta a € 456,46
-Ritenuta la necessita di provvedere alla liquidazione;

- Ritenuto, pertanto d1 ridurre I’ impegno n. 219/2020 cap1t010 1. 01 70.50.1/1 da € 800,00 ad
€456.46

-Vista I’attestazione contabile del responsabile del servizio finanziario a norma del D.Lgs 267/2000
Per i motivi di cui in premessa
DETERMINA

- 1) di liquidare - al Comune di Genova la somma di € 456,46 quale quota-spesa a carico di questo
Comune per il funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale per I’anno 2020

2) diliquidare la spesa suddetta di € 456.46 al capitolo 1.01.70.50.1/1 rr pp Imp, 219/2020
3) diliquidare i titoli di spesa in esso inseriti, ai rispettivi creditori e négli importi indicati dando

4) di ridurre, con la presente, 1’1mpegno precedentemente assunto con la propria determinazione
n.49 del 12/05/2020 dell’importo di € 343,54 sull’impegno 219/2020 rr pp

5) di accertare, ai fini del controllo preventlvo di regolaritd amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarith tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolaritd, legittimita e correttezza dell’azionie amministrativa, il
cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte
del responsabile del servizio;

6) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario ai fini
dell’apposizione del visto di regolaritd contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria,




‘}7) di dare atto che il presente provvedimento € sottoposto alla pubblicazione sulla rete internet ai
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

8) di rendere noto ai sensi dell’art. 31 del D.1gs. n. 50/2016 s.m.i. che il Responsabile Unico del
Procedimento ¢ dott.Luigi Guerrera;-

9) di trasmettere, per quanto di competenza, la presente determinazione ai seguenti responsabili:

[ JAI Responsabile del servizio finanziario per la ?‘iam'gne dell’impegno della spesa,
[ ] Al Responsabile di segreteria per la pubblicaZ/', ne del prdsente atp

i

: : : 1l Responsabﬂe del servizio finanziario .
(Tea Dacca’)

Visto : si approva per la liguidazione | \7
Montoggio, Ze tbt\l(ﬂk ‘




